



**ПРАВИТЕЛЬСТВО
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2017

№ 384-пп

г. Тверь

**О внесении изменений в постановление
Правительства Тверской области
от 10.04.2017 № 97-пп**

Правительство Тверской области постановляет:

1. Внести в региональную программу Тверской области «Ты не один!», утвержденную постановлением Правительства Тверской области от 10.04.2017 № 97-пп «Об утверждении региональной программы Тверской области «Ты не один!» (далее – Программа), следующие изменения:

а) по тексту Программы:

слова «Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 24» заменить словами «Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 9»;

слова «МОУ СОШ № 24» заменить словами «МБОУ СШ № 9»;

слова «государственного бюджетного учреждения Тверской области «Спортивная школа олимпийского резерва по видам гребли имени олимпийской чемпионки А. Серединой» заменить словами «государственного бюджетного учреждения Тверской области «Спортивно-адаптивная школа»;

слова «Спортивная школа по видам гребли» в соответствующих падежах заменить словами «Спортивно-адаптивная школа» в соответствующих падежах;

б) пункт 49 изложить в следующей редакции:

«49. Расходные обязательства по реализации мероприятий задач настоящей Программы принимаются в рамках закона Тверской области об областном бюджете Тверской области на соответствующий финансовый год и государственной программы Тверской области «Развитие образования

Тверской области» на 2015 – 2020 годы, утвержденной постановлением Правительства Тверской области от 14.10.2014 № 515-пп «О государственной программе Тверской области «Развитие образования Тверской области» на 2015 – 2020 годы» подпрограмма 1 «Развитие системы общего образования в Тверской области», государственной программы Тверской области «Социальная поддержка и защита населения Тверской области» на 2017 – 2022 годы, утвержденной постановлением Правительства Тверской области от 29.12.2016 № 436-пп «О государственной программе Тверской области «Социальная поддержка и защита населения Тверской области» на 2017 – 2022 годы» подпрограмма 3 «Социальная интеграция инвалидов и формирование безбарьерной среды для инвалидов и других маломобильных групп населения».

в) в приложении к Программе:

слова «муниципального образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 24» заменить словами «Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 9»;

слова «МОУ СОШ № 24» заменить словами «МБОУ СШ № 9»;

слова «государственного бюджетного учреждения Тверской области «Спортивная школа олимпийского резерва по видам гребли имени олимпийской чемпионки А. Серединой (далее – Спортивная школа по видам гребли)» заменить словами «государственного бюджетного учреждения Тверской области «Спортивно-адаптивная школа».

слова «Социальная поддержка и защита населения Тверской области» на 2013 – 2018 годы» заменить словами «Социальная поддержка и защита населения Тверской области» на 2017 – 2022 годы»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Губернатор
Тверской области**



И.М. Руденя